
Subvenciones 2022

CANTIDAD SOLICITADA PROYECTO

FECHA SOLICITADO

1.685,64 €

16/12/2022

1.437,53 €

16/12/2022

2.289,68 €

16/12/2022

86.738,27 €

16/12/2022

6.011,32 €

16/12/2022

16.306,41 €

31/12/2022

7.870,91 €

31/12/2022

40.143,57 € Fundación Asilo de Torrelavega Empleo Formación

40.143,57 € Residencia 24 Horas Fernando Arce ICASS Coste energético

7,870,91 Fundación Asilo de Torrelavega Gobierno Estatal Ayuda combustible

15.290,47 € Centro de día Asilo San José ICASS Coste energético

579.237,85 € Residencia 24 horas Asilo San José ICASS Coste energético

7.697,98 € Centro de día Sierrallana ICASS Coste energético

4.062,92 € Centro de día Mª Teresa Falla ICASS Coste energético

TOTAL 

PROYECTO
CENTRO ORGANISMO


