



CANTIDAD SOLICITADA	TOTAL PROYECTO	CENTRO	ORGANISMO	PROYECTO
FECHA				SOLICITADO
1.685,64 €	7.697,98€	Centro de día Sierrallana	ICASS	Coste energético
16/12/2022				
1.437,53 €	4.062,92€	Centro de día Mª Teresa Falla	ICASS	Coste energético
16/12/2022				
2.289,68 €	15.290,47 €	Centro de día Asilo San José	ICASS	Coste energético
16/12/2022				
86.738,27 €	- 579.237,85 €	Residencia 24 horas Asilo San José	ICASS	Coste energético
16/12/2022				
6.011,32 €	40.143,57 €	Residencia 24 Horas Fernando Arce	ICASS	Coste energético
16/12/2022				
16.306,41 €	40.143,57 €	Fundación Asilo de Torrelavega	Empleo	Formación
31/12/2022				
7.870,91 €	7,870,91	Fundación Asilo de Torrelavega	Gobierno Estatal	Ayuda combustible
31/12/2022				